
 

Svenska Sektionens nyhetsbrev 18 juni 2024 

 

Primaires sång- och teateruppträdande 19 juni 
Imorgon kl 18, bjuder primaire-eleverna (maternelle-CM2) in sina familjer till Agora på traditionellt 
uppträdande inför skolårets slut. Mia och Cecilia har skickat ut separat information till berörda. Tveka 
inte att kontakta dem om ni har frågor. Sista skoldagen för primaire är fredagen den 5 juli. 

 

Personal 
Cecilias sista dag blir på fredag och vi önskar henne varmt lycka till med den nya tjänsten i Göteborg. 
Tack och kram Cecilia! Paula har börjat och finns nu på plats fram till sista skoldagen den 5 juli. 

 

Årets sista skolutflykt 20 juni 
På torsdag åker eleverna i 6ème, 5ème och 4ème till la Cité des sciences i la Villette tillsammans med 
Mia och Eva. Därmed har alla klasser gjort en sektionsutflykt eller elevaktivitet under läsårets gång. 

 

Sektionens midsommarfirande 22 juni 
På lördag hälsas alla familjer välkomna till Sektionens midsommarfest på ängen intill idrottshallen 
Philippe Pivert. Inbjudan bifogas igen. Tänk på att anmäla er snarast via länken i inbjudan!  

 

Datum skolslut 
Läsåret går mot sitt slut men glöm inte att era barn har skolplikt och ska närvara på undervisningen 
fram skolårets slut. Skolans ledning påminner om att extra ledighet endast tillåts i undantagsfall. En 
skriftlig förfrågan måste skickas in till den franska rektorn på respektive stadie, med kopia till CPE och 
Sektionen minst två veckor innan. 
 
Sista undervisningsdag för Collège (6ème, 5ème, 4ème) fredag 21 juni. 
Sista undervisningsdag för primaire (Mat-CM2) fredag 5 juli. 
 

Besök 24 juni 
Måndagen den 24 juni får Sektionen besök av 1-3 läraren Pernilla Grafström från Franska skolan i 
Stockholm. Pernilla ska observera och auskultera undervisningen i Primaire. Hon har nyligen tilldelats 
ett pedagogiskt pris där hon valde Paris och Lycée International som fortbildningsresa. 

 



Accueil inför 6ème  
Onsdag 3 juli samlas alla CM2-elever tillsammans med en förälder för information inför 6ème och 
collège. Detaljerat program kommer per mail från den franska ledningen. 
 
12h15-13h00      Pick-nick (medtages) i slottsparken 
13h15-14h00      Informationsmöte i Agora grupp 1 och rundvandring i skolans lokaler grupp 2 
14h00-14h45    Informationsmöte i Agora grupp 2 och rundvandring i skolans lokaler grupp 1 
 

Information om nästa läsår 
I början av juli skickar vi ut schema över de första skoldagarna tillsammans med Sektionens 
läsårsprogram. Men notera redan nu att APELI organiserar Öppet hus för alla heltidselever lördagen 
den 31 augusti kl 9-12.  

 

Sommarläsning 
Vi bifogar listan över den svenska sommarläsningen (CM2-T). Den franska boklistan för collège och 
lycée läggs ut på Lycée Internationals hemsida.  

 
Vänligen 
Elisabeth och Eva 

 


